
•

D Segretario Com. le
~ Albo
D Segr/Protocollo

D Ufficio Rag.
D Atti Ufficio

COMUNE DI CALATABIANO
Servizi Socio-culturali

REG. GEN. n 762del 02.ItO//~
DETERMINAZIONE INT. N. 95 DEL 16/09/2014

OGGETTO: liquidazione fattura noleggio, montaggio, smontaggio e relativo trasporto
del palco modulato in occasione delle manifestazioni "Calatabiano Estate 2014" dal
01/08 al 31/08/2014.

IL RESPONSABILE DELL' AREA AMMINISTRATIVA
VISTA la Determina del Servizio Socio -Culturale Sport e Turismo n. 82 del 30/07/2014, con
la quale veniva impegnata la complessiva somma di € 1.451,80 LV.A.inclusa per la fornitura
di che trattasi;
VISTA la fattura n.39 del 01/09/2014, emessa dalla Ditta "Etna Allestimenti" Viatf3ellia,
119 Paternò (CT) P.LV.A 04856810876, acquisita al protocollo il 03/09/2014 al n. 11286
dell'importo di € 1.451,80 IVA compresa;
CONSIDERATO che la fornitura di cui sopra è stata regolarmente effettuata;
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA
LIQUIDARE E PAGARE alla Ditta "Etna Allestimenti" via Bellia, 119 Paternò (CT)
P.LV.A 04856810876 la somma di € 1.451,80 LV.A. compresa, a saldo della fattura n. 39 del
01/09/2014, tenuto conto dell'imputazione al Cod.1050203/3 per € 642,40 pren. N 998/2014; al
Cod 1060303/1 per € 592,00 pren. N 999/2014 ed al Cod.4000005/4 per € 217,40 pren. N
1000/2014, di cui alla determina di impegno n. 82 del 30/07/2014, in premessa indicata;
DARE ATTO CHE, in riferimento all'istruttoria ed all'adozione del presente atto, non ricorrono
situazioni di conflitto di interesse, neanche potenziale, con l'impresa interessata al procedimento, capaci
di incidere negativamente sull'imparzialità del Responsabile dell'Area/Responsabile di
servizio/Responsabile di procedimento, e che non sussistono tra Responsabile dell'Area/Responsabile di
servizio/Responsabile di procedimento, con il/i soggetti (titolari, soci, amministratori e dipendenti),
relazioni di parentela o di affinità entro il quarto grado.
EMETTERE mandato di pagamento tramite bonifico c/o Banca Popolare del Mezzogiorno
Ag. di Paternò Cod. LB.A.N. IT43D0525684110000000945840.

II Res
( ..


